

Military Work Danmark ApS

C/O BUUS JENSEN I/S, Lersø Parkallé 112, 2100 København Ø

Company reg. no. 40 08 94 89

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 May 2024.

Mikael Karlsson
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Military Work Danmark ApS C/O BUUS JENSEN I/S Lersø Parkallé 112 2100 København Ø
	Company reg. no. 40 08 94 89 Established: 10 December 2018 Domicile: Aalborg Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023
Board of directors	Mikael Karlsson, chairman
Managing Director	Mikael Karlsson
Auditors	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Parent company	MW Group AB, Sverige

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company consists of consultancy services within two main business areas: Geospatial and Power & Infrastructure.

Unusual circumstances

After issuing the Company's 2022 financial statements, management determined that certain adjustments were required to correct errors in the accounting of intercompany services. Management refers to note 1 in the financial statements, in which it describes the restatement.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 253.000 against DKK 360.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	2.197.832	2.946.714
2 Staff costs	<u>-1.941.677</u>	<u>-2.578.326</u>
Operating profit	256.155	368.388
Other financial income	364	141
3 Other financial expenses	<u>-3.098</u>	<u>-8.334</u>
Pre-tax net profit or loss	253.421	360.195
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	253.421	360.195
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>253.421</u>	<u>360.195</u>
Total allocations and transfers	253.421	360.195

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
Deposits	26.000	98.017
Total investments	26.000	98.017
Total non-current assets	26.000	98.017
Current assets		
Trade receivables	123.766	97.005
Receivables from group enterprises	4.126.269	2.939.153
Other receivables	43.294	47.476
Prepayments	0	29.334
Total receivables	4.293.329	3.112.968
Cash and cash equivalents	286.793	229.151
Total current assets	4.580.122	3.342.119
Total assets	4.606.122	3.440.136

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	2.149.804	1.896.383
Total equity	<u>2.199.804</u>	<u>1.946.383</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	139.576	177.219
Payables to group enterprises	2.156.108	1.093.062
Other payables	110.634	223.472
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.406.318</u>	<u>1.493.753</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.406.318</u>	<u>1.493.753</u>
Total equity and liabilities	<u>4.606.122</u>	<u>3.440.136</u>

1 Restatement

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	50.000	-7.923.692	-7.873.692
Profit or loss for the year brought forward	0	360.195	360.195
Capital contribution from parent company	0	9.459.880	9.459.880
Equity 1 January 2022	50.000	1.896.383	1.946.383
Profit or loss for the year brought forward	0	253.421	253.421
	50.000	2.149.804	2.199.804

Notes

All amounts in DKK.

1. Restatement

After issuing the Company's 2022 financial statements, management determined that certain adjustments were required to correct errors in the accounting of intercompany services.

The errors imply that the 2022 results were underestimated by DKK 2.568.000, the balance sheet was underestimated by DKK 2.324.000 as of 31 December 2022, and the shareholders' equity was underestimated by DKK 2.568.000 as of 31 December 2022. Comparative figures have been adjusted.

2. Staff costs

Salaries and wages	1.777.161	2.385.817
Pension costs	146.468	158.215
Other costs for social security	18.048	34.294
	<u>1.941.677</u>	<u>2.578.326</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>4</u>

3. Other financial expenses

Other financial costs	<u>3.098</u>	<u>8.334</u>
	<u>3.098</u>	<u>8.334</u>
